DERSIN ADI

Ticaret Hukuku

Ydnetim ve Organizasyon
Genel Muhasebe Il

Orgiitsel Davranig

Miisteri lliskileri Yénetimi

Mikro Iktisat

Zaman Yénetimi N.O
Géndillilik Gahgmalar N.O/I.O
Girigimcilik N.O

lletisim ve Beden DiliN.O /1.0
Tirkiye Turizm Cografyasi N.O
Bijuteri Tasarmi N.O. /1.0
imitasyon Taki Tasarimi N.O /1.0
Medya Okuryazarligi N.O /1.0
Sunum Teknikleri

Yerel Yonetimler

Gravir N.O

T.C.

AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
KARACASU MEMNUNE INCi MESLEK YUKSEKOKULU

OGRETIM ELEMANI

Ogr.Gor. Hakki BABALIK

Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin Onlem ERSOZ
Dr.Ogr.Uyesi Erkan DENDES
Ogr.Gér. Elif BILGE VARIS
Ogr.Gér.Mehmet TASDELEN
Ogr.Gor.Dr. Yasemin AYSU KOKSAL
Ogr.Gér. Hakki BABALIK

Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin Onlem ERSOZ
Dr.Ogr.Uyesi Erkan DENDES
Ogr.Gér.Mehmet TASDELEN

Ogr. Gor. Zekeriya MATCICEK
Ogr.Gor.Dr. Ufuk OREN

Ogr. Gér. Servet AKAR

Ogr. Gér. Mehmet Serdar GUR
Ogr.Gér. Elif BILGE VARIS

Ogr.Gor. Giilbin TOGUS POLAT

Ogr. Gor. Halil Ibrahim CAKIR

2023-2024 BAHAR DONEMi DONEM SONU (FiNAL) SINAVI PROGRAMI

PROGRAM

isletme Yonetimi 1
isletme Yénetimi 1
isletme Yonetimi 1
isletme Yénetimi 1
isletme Yénetimi 1
isletme Yénetimi 1
Bolim Disi Segmeli Ders
Bolim Disi Segmeli Ders
Bolim Disi Segmeli Ders
Bolim Disi Segmeli Ders
Bolim Disi Segmeli Ders
Bolim Disi Segmeli Ders
Bolim Disi Segmeli Ders
Bolim Disi Segmeli Ders
Bolim Disi Segmeli Ders
Bolim Disi Segmeli Ders
Bolim Disi Segmeli Ders

Tarih
13.06.2024
6.06.2024
7.06.2024
11.06.2024
13.06.2024
3.06.2024
4.06.2024
4.06.2024
4.06.2024
4.06.2024
4.06.2024
4.06.2024
4.06.2024
4.06.2024
4.06.2024
4.06.2024
4.06.2024

SAAT
09:30
11:00
09:30
09:30
13:30
15:00
10:15
15:00
11:00
16:00
09:30
16:45
16:45
14:00
13:00
11:45
16:00

DERSLIK
207
209
206
201
206
207
206
206
206
206 - 207
206
KUYUM ATOLYESI
KUYUM ATOLYESI
206-207-208
209
206
BEZCI DERSLIK



